*Ad Matutinas.*

**DOMI**

Psalm. 50

Psalm. 69

DOMINE labia mea aperies, Et os meum annuntiabit laudem tuam.

Deus in adiutoriū meum intende, Domine ad adiuuandum me festina. Gloria patri & filio & spiritui sancto, Sicut erat in principio & nunc & semper & in secula seculorum Amen. Haleluia.

A Septuagesima usque ad Pascha dicitur Laus tibi domine, rex æternę glorię.

Inuitatorium.

*In honore beatissimę Marię uirginis iubilemus domino.*

Psalmus 94.

Enite exultemus domino, iubilemus Deo salutari nostro, præoccupemus faciem eius in confessione, & in Psalmis iubilemus ei.

Quoniam Deus magnus dominus, & rex magnus super omnes deos: quoniam non repellet dominus plebem suam, quia in manu eius sunt omnes fines terrę, & altitudines montium ipse conspicit.

Quo-

Quoniam ipsius est mare, & ipse fecit illud; & aridam fundauerunt manus eius, uenite adoremus & procidamus coram domino qui fecit nos, quia ipse est dominus Deus noster: nos autem populus eius, & oues pascuæ eius.

Hodiè si uocem eius audieritis, nolite obdurare corda uestra, sicut in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto ubi tentauerunt me patres uestri probauerunt & uiderunt opera mea.

Per istud  
Hodiè intelligitur  
tēpus gratiæ & salutis p̄ Christi  
stū allatę.  
Hebr. 1. 4  
2. Cor. 6

Quadraginta annis proximus fui generationi huic, & dixi semper hi errant corde: ipsi uerò non cognouerunt uias meas, quibus iuraui in ira mea: si introibunt in requiem meam.

Gloria patri & filio & spiritui sancto. Sicut erat in principio & nunc & semper & in secula seculorum, Amen

Repetitio.

In honore beatissimæ Mariæ uirginis iubilemus domino.

*Psalmus 44.*

*Eructa.*

Præfatio  
Epithalamii  
regis  
Christi.  
Christus  
Sponsus.

Gladius  
uerbi euā  
gelici.

Euangelii  
uerbū con  
uertens  
corda im  
piorum.  
Regnum  
Christi  
dei nostri  
sempiter  
num.  
Christus  
unctus spi  
ritu san  
cto.  
Sponsa  
Ecclesia.

**D**ilectauit cor meum uerbum bonum:  
dico ego opera mea regi. Lingua  
mea calamus scribæ: uelociter scribentis.  
Speciosus forma præ filiis hominum,  
diffusa est gratia in labijs tuis: propterea  
benedixit te Deus in æternum. Accinge  
re gladio tuo super femur tuum poten  
tissime. Specie tua & pulchritudine tuas  
intende prospere, procede, & regna.  
Propter ueritatem & mansuetudinem &  
iustitiam: & deducet te mirabiliter dexte  
ra tua. Sagittæ tuæ acutæ (populi sub te)  
cadent in corda inimicorum regis. Se  
des tua Deus in seculum seculi: uirga di  
rectionis uirga regni tui. Dilexisti iusti  
tiam & odisti iniquitatem: propterea un  
xit te Deus Deus tuus oleo lætitiæ præ  
confortibus tuis. Myrrha & gutta &  
cassia à uestimentis tuis à domibus ebur  
neis: ex quibus delectauerunt te filia re  
gum in honore tuo. Astitit regina à de  
xtris tuis in uestitu deaurato: circumdata  
uarietate. Audi filia & uide & inclina  
aurem tuam: & obliuiscere populum tuum  
& domum patris tui. Et concupiscet rex  
deco-